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OO0 opraHu3anuu H NPOBEeJXEHHH KPaeBbIX JIHATHOCTHYECKHX paboT B 4-x
KJaccax (Yurarebckasi rpaMoTHOCTh) B 2021 roay

B nensix noseiineHus 3GGEeKTUBHOCTA U KayecTBa 00pa3oBaHUs O0ydaroUXCs
1o 06pa3oBaTebHBIM IIPOrPaMMaM OCHOBHOT'O 0011ero o6pa3oBaHus B
0611e00pa3oBaTeNbHbIX OpPraHU3aIUsaX, PACIONI0KEHHBIX HA TEPPUTOPUN
MYHHIIMIIATEHOT0 00pa3oBaHus J[3ep)KUHCKUM paiioH (nanee -
06111e00pa3oBaTeabHble OpraHu3alluu), B COOTBETCTBHH ¢ II. 1. 3.1.8, 3.1.10
[TonoxeHus: ynpasieHus: 00pa30BaHus aAMUHUCTPALMK J3€pKUHCKOTO paioHa
KpacHOspCcKOro Kpasi, yTBEpXKASHHOTO IOCTaHOBJIEHUEM aJMHUHHUCTPALIUU
Jzepxunckoro paiiona Kpacnosipckoro kpas ot 20.05.2015r. Ne 344-11, na
OCHOBaHMHM IMChMa MHUHHCTepCcTBa oOpa3oBanus KpacHosipckoro kpas ot
17.02.2021 Ne75-2019, mpuka3za YnpasineHus ooOpa3oBaHusl aIMAHUCTPaLUU
Jzepxunckoro paiiona Kpacnosipckoro kpast Ne 58 ot 09.03.2021 rona «O6
oprau3sanuu u nposenenud B 2021 roxy Juist 00y4daromuxcs 4eTBEPTHIX KIACCOB KPaeBhIX
JAMArHOCTHYECKUX paboT M0 YATATENLCKON IPaMOTHOCTHY,

[TPUKA3BIBAIO:

1. Ha3sHauuTh OTBETCTBEHHBIM 3a MPOBE/ICHHE KPAEBBIX JUArHOCTHYECKUX PaboT B 4-X
KJaccax I0 OIleHKe YPOBHS ChOPMUPOBAHHOCTH YATATEIBCKOM IPaMOTHOCTH (Jlanee
KJIP4 1o urTaTeapCKoi TpaMOTHOCTH) y4UTeNs HadaJlbHBIX KilaccoB I'puroposud E.B.,
aJipec DJICKTPOHHOU IOYTHI JUIs OTIIpaBKyU nmaposs: elenagor74@bk.ru

2. OpraHu30oBaTh POBEICHUE KPAEBBIX JUArHOCTUYECKUX paboT B 4-Xx kiaccax 2020-2021
y4eOHOro rojia 1o OIeHKe YPOBHsS C(OOPMHUPOBAHHOCTH YHMTATEIBCKOM IPaMOTHOCTH
17.03.2021 rojia Ha BTOPOM U TPEThEeM ypokax (Hadaso B 9.30 gacoB)

3. ACCHCTEHTaMH IIPH [TPOBEJICHUH KPAEBBIX THArHOCTHYECKUX padoT B 4-X Ki1accax

HA3HAYUTh:

KJIP Jlata 4a 46 4B
Yurarenbckas 17.03.2021 [Topynosa H.B. | Hemunymias ['opoxoga E.B.
IPaMOTHOCTb ElL

4. OTBETCTBEHHBIMH 3a MOJTOTOBKY JIET€H K KpaeBbIM THAarHOCTUYECKUM paboTaM 1o
YHUTATEILCKONW IPaMOTHOCTH Ha3Ha4uTh [ puroposud E.B., Halinenosy E.B., Jlemesa

JLA.



5. VTBepAuTH CIUCKH 00YHUAIONIMXCs, JOIMYIIEHHBIX K YYaCTHIO B KPAEBBIX
nmuarsoctuueckux padorax. (TIpunoxenue 1)

6. VYTBEpAUTH CIUCKHU JIETEH, KOTOPHIE MOTYT OBITH OCBOOOXK/IEHBI OT OIIEHOYHBIX
npoueayp (ydamuecs, o0ydaBIIHECS 110 COCTOSHHIO 3/I0POBbsl HA IOMY, B
03/I0POBUTEIILHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX YUPEKACHUIX CAHATOPHOTO THIIA IS AEeTeH,
HYXKIQIOIIVXCS B JUINTEILHOM JICUCHHUH; IE€TH-UHBAIU/IBI; HHOS3BIYHBIE JIETH,
o0y4aBiecs: B JaHHOM yueOHOM 3aBE/ICHHH MEHEE TPEX JIET; ydalluecs,
obyuvaromumecs 1o nporpammam VII u VIII Buna). (Ilpunoxenue 2)

7. T'puroposuu E.B., Haiinenosy E.B., Jlemesa J[.A., xnaccHbIM pykoBogutensm 4-a, 4-6, 4-
B KJI4CCOB COOTBETCTBEHHO, MPOMH(OPMHUPOBATH POAUTENEH (3aKOHHBIX
npejcTaBuTeNieil) O LeJsX, 3a/1a4ax, Mpoueype IPOBEJEHHs KPAeBbIX TUarHOCTHYECKHUX
paboT, a TakKe UX Pe3yIbTaToOB.

8. I'puroposuu E.B., Haiinenosy E.B., Jlemesa JI.A.,xiaccHpIM pyKoBOAMTENSIM 4-a, 4-0, 4-
B KJIACCOB, 3aIIOJIHUTH JIEKTPOHHBIA BapUaHT MAaTPUIII PE3YJIHTATOB BIOJTHEHUS paboOT
[0 OLIEHKE YHMTATEIHCKOU TPAMOTHOCTH U HANpaBUTh B YO aJIMUHUCTpALIUU
JI3ep)KMHCKOTO paiioHa B IEHb IIPOBEJIEHH s OLIEHOYHOM IIPOLIEAYPBI.

9. I'puroposuu E.B., Haiinenoy E.B., Jlemesa JI.A.,knaccHbIM pykoBoauTensm 4-a, 4-6, 4-
B KJIACCOB, 00ECIIEYHThH MOJTHYIO SIBKY 0Oydaronuxcs, nonymeHssix Kk KJIP, B nensb
IIpOBeJIEHUS paboT.

10. 'puroposu4 E.B, yunTemo HauaabHBIX KIaCCOB, 00ECTIEUUTH MOPSAIOK BO BPEMS
[IPOBEJICHUS KPAeBBIX JMarHOCTUYECKUX PaborT.

11. I'puroposuy E.B., Haiinenosy E.B., Jlemesa JI.A., npuHATE yyacTHe B IPOBEPKE
BhIOJHEHHBIX padoT 18.03.2021 roga

12. KoHTpOI1h 33 HCIIOTHEHHEM JTAHHOTO TIPHKa3a OCTABJISIO 32 co0O0i.
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[Tpunoxenue 1

K mpukazy Ne_ 058 ot 12.03.2021rona

Crucku o0y4Jaroruxcs 4-X KjIaccoB

MBOY JIzepxunckas cpeansist mKoma Ne2,

JONYIIEHHBIX K YYaCTHIO B KPACBbIX JHArHOCTHICCKHUX pa60Tax 110 YUTATEIbCKOU rpaMOTHOCTH.

AneiiHb Tumodben PomaHoBuY
Bensukuin MaTtBen EBreHbeBuY
Byrakosa Banepus NaBnoBHa
Mopowko MaTtsen AnekcaHaposuy
MNyceinHoB ApTéM AHTOHOBWY

[Ovk MuneHna BaneHTuHoOBHa
[ocmyxamegos Anbaap Anveposuy
3axaposa Bapsapa /BaHoBHa
JlynaHHukos Kupunn Banepbesund
Makapos Erop BnagumnpoBuy
Makcyganues LLoxpyk Snép yrnu
MepnBenckuin JaHnn Anekceesuy
Mowucees Cepreii NaBnosu4
HexuHa YnbsaHa AptemoBHa
Mykanos Bsvecnas MNasnosuy
PomaHeHko Tumodben EBreHbeBunY
XoxpsikoBa KOnua MuxainosHa
LLlaTobuH Unbsa PomaHoBu4
LLlaxoBa KapuHa [JeHncoBHa
LLinkoB ApTém Anekceesu4
LLinmoxuHa [JapuHa AHaTornbeBHa
AroguH Omutpuii MNMasnosuy

BoroytanHoe Aptyp PagnoHoBnu
"aneeBa AHacTacua AnekcaHapoBHa
eeHko KOnua AnekcaHapoBHa
[op6eHko Buktop AHapeesuny
MpocmaH MNonvHa KOpbesBHa
Ho6pukos BoragaH MNeTposuy
WNcauyesa AnuHa EBreHbeBHa
KasnukenTt Knpunn EBreHbeBuy
KoxuHa EkaTepuHa HukonaesHa
KosbipeB AnekcaHgp Mropesuny
KongpatoBa AnekcaHapa CepreesHa
MatBeeBa KceHus MNaBnosHa
Moukaes AHpgpen CepreeBuy
Monewyk Aptem Bacunbesuy

My»kckon
My»xckon
YKeHckuia
My>kckom
My>kckom
YKeHckui
My>kckon
YKeHckuin
My>xkckoi
My>kckon
My>xkckoi
My>xckon
My»kckon
YKeHckuia
My>xckor
My»kckon
YKeHckuia
My>xckon
YKeHckun
My>xckon
YKeHckuin
My>kckon

My>kckom
YKeHckuin
YKeHckuia
My>kckom
YKeHckui
My»kckon
YKeHckuin
My>kckon
YKeHckuin
My>kckor
YKeHckun
YKeHckuin
My>kckon
My>kckon

4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A
4A

4b
4b
4b
4b
4b
4b
4b
4b
4b
4b
4b
46
4b
4b



CrenaHoBa AnekcaHgpa MNaenosHa XKeHckuin 46

Tkauves [JdaHuun Bnagumuposuy My>kckoi 4b
®acrosel Bacunuin AnekcaHaposuy My>kckoi 4B
LLin6aHos PycnaH Omutpuesmny My>kckol 4B
LUnpsieBa AHacTacusa UropesHa XKeHckui 4b
Atxamsona OpudaxoH 3apudosny My:>kckoi 4B
3y6kos AnekcaHap Hukonaesuy My»ckon 4B
Hukonaes Erop AnekcaHgposuy Mys>kckon 4B
CaBuyk Aptem Muxaiinosuy My>xckoi 4B
Cyna WeaH Bropenosuny My>xckon 4B

[Tpunoxenue 2
K npukazy Ne 058 ot 12.03.2021 rozma
Crincku oOyuaromuxcs 4-X KIaccos
MBOY [Izepxunckas cpemnsis mxosa No2,

OCBOOOXICHHBIX OT yJacTHs B KPAEBBIX JIHATHOCTHYECKHX pabOTax Mo YHTAaTe hCKOMN
rpaMOTHOCTH (00y4YeHHe IO aIaNTHPOBAHHON 06Pa30BATELHON IIporpamme)

1. BykaueB EBrenuii
2. T'yzoa Hanexna

3. Pomanosckas [lapbs



